
Besluit van het college van Eindhoven houdende vaststelling van het 

subsidieplafond voor meerjarige subsidie – Programma’s 2025-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven, 

  

gelet op artikel 4, tweede lid, artikel 33, eerste lid en artikel 35, eerste lid, van de Subsidieverordening 

Cultuur Eindhoven 2025-2028; 

  

besluit: 

  
I. Het volgende subsidieplafond voor de Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-2028 meer- 

jarige subsidie – Programma’s 2025-2026 vast te stellen, onder voorbehoud van goedkeuring van 

de begroting 2025 door de gemeenteraad: 

Subsidie deelplafond Programma’s Subsidieverordening 

2025 - 2026 

(indieningstermijn: van 1 juli tot 

en met 30 augustus 2024 17:00 uur) 

€ 2.675.600 Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025- 

2028 meerjarige subsidie – Programma’s 2025- 2026 

  

II. dat bepaalde onder I. in werking treedt met ingang van de dag na de datum van publicatie in het 

gemeenteblad. 

Eindhoven, 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

,secretaris 

Mij bekend, 

De gemeentesecretaris van Eindhoven 

Nr. 272828 

GEMEENTEBLAD 21 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 272828 21 juni 2024 1 


